
 
 

ZARZĄDZENIE NR 219/2024 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222) oraz §18 Uchwały Nr LXVI/845/2023 
Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 24 600,00 zł do: 

działu 750 - Administracja publiczna 

rozdziału 75095 - Pozostała działalność 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 24 600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2757



§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2757



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 751 453,73 0,00 58 706,76 810 160,49 
  75011   Urzędy wojewódzkie 598 224,38 0,00 58 706,76 656 931,14 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

596 503,00 0,00 58 532,00 655 035,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 679,38 0,00 174,76 1 854,14 

758     Różne rozliczenia 44 445 749,83 0,00 76 337,00 44 522 086,83 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 222 518,83 0,00 76 337,00 1 298 855,83 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

649 181,00 0,00 76 337,00 725 518,00 

852     Pomoc społeczna 4 810 652,08 -234 490,00 165 983,96 4 742 146,04 
  85203   Ośrodki wsparcia 1 570 596,08 0,00 89 208,96 1 659 805,04 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 568 596,08 0,00 89 208,96 1 657 805,04 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 266 366,00 -37 275,00 0,00 229 091,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

228 000,00 -37 275,00 0,00 190 725,00 

  85216   Zasiłki stałe 659 832,00 0,00 76 775,00 736 607,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

659 832,00 0,00 76 775,00 736 607,00 

  85295   Pozostała działalność 1 028 234,00 -197 215,00 0,00 831 019,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 484,00 -197 215,00 0,00 441 269,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 0,00 38 735,00 66 735,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 0,00 38 735,00 66 735,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 000,00 0,00 27 000,00 55 000,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 11 735,00 11 735,00 

855     Rodzina 11 827 729,53 -713 550,00 43 992,00 11 158 171,53 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 459 241,40 -713 550,00 43 992,00 9 789 683,40 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 926,29 0,00 1 000,00 3 926,29 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 48 586,11 0,00 20 000,00 68 586,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2757



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 061 020,00 -713 550,00 0,00 9 347 470,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 694,00 0,00 6 275,00 18 969,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

141 015,00 0,00 16 717,00 157 732,00 

bieżące razem: 141 702 783,36 -948 040,00 383 754,72 141 138 498,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

694 219,40 0,00 0,00 694 219,40 

                
majątkowe 

majątkowe razem: 31 076 663,43 0,00 0,00 31 076 663,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 132 146,49 0,00 0,00 2 132 146,49 

                
Ogółem: 172 779 446,79 -948 040,00 383 754,72 172 215 161,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 826 365,89 0,00 0,00 2 826 365,89 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2757



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2024 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 963 663,44 921 563,44 471 563,44 0,00 471 563,44 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 963 663,44 921 563,44 467 563,44 0,00 467 563,44 450 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 663,44 471 563,44 471 563,44 0,00 471 563,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 513 663,44 471 563,44 467 563,44 0,00 467 563,44 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 050 110,72 17 225 438,98 16 541 112,98 14 308 060,17 2 233 052,81 109 976,00 512 600,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 806,00 -18 806,00 -18 806,00 0,00 -18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 112,76 102 112,76 98 612,76 74 012,76 24 600,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 20 133 417,48 17 308 745,74 16 620 919,74 14 382 072,93 2 238 846,81 109 976,00 516 100,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598 182,38 598 182,38 598 182,38 598 182,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 706,76 58 706,76 58 706,76 58 706,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 656 889,14 656 889,14 656 889,14 656 889,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 601 107,34 15 776 435,60 15 681 830,60 13 688 277,79 1 993 552,81 8 855,00 24 000,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 18 601 107,34 15 776 435,60 15 678 330,60 13 688 277,79 1 990 052,81 8 855,00 27 500,00 61 750,00 0,00 0,00 2 824 671,74 2 824 671,74 322 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 100,00 239 100,00 239 100,00 21 600,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 306,00 -15 306,00 -15 306,00 0,00 -15 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 306,00 15 306,00 15 306,00 15 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 239 100,00 239 100,00 239 100,00 36 906,00 202 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 621,00 219 621,00 8 700,00 0,00 8 700,00 101 121,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 244 221,00 244 221,00 33 300,00 0,00 33 300,00 101 121,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 997,86 449 997,86 449 997,86 0,00 449 997,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2757



po zmianach 425 397,86 425 397,86 425 397,86 0,00 425 397,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 730,86 448 730,86 448 730,86 0,00 448 730,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 424 130,86 424 130,86 424 130,86 0,00 424 130,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 272 637,49 62 070 337,49 54 658 931,50 42 942 348,77 11 716 582,73 6 442 864,75 378 826,90 589 714,34 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -13 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 337,00 93 337,00 87 562,40 79 062,40 8 500,00 774,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 62 348 974,49 62 146 674,49 54 729 493,90 43 008 411,17 11 721 082,73 6 443 639,35 383 826,90 589 714,34 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 778 585,34 30 658 585,34 26 900 295,34 22 274 176,31 4 626 119,03 3 478 500,00 279 790,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 711,50 62 711,50 62 711,50 54 211,50 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 30 828 296,84 30 708 296,84 26 950 006,84 22 315 387,81 4 634 619,03 3 478 500,00 279 790,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 296 425,56 15 233 125,56 13 075 410,32 10 721 057,42 2 354 352,90 1 555 890,90 12 110,00 589 714,34 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 207,70 10 207,70 5 433,10 5 433,10 0,00 774,60 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 302 633,26 15 239 333,26 13 076 843,42 10 726 490,52 2 350 352,90 1 556 665,50 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 520 818,67 1 520 818,67 1 500 071,77 1 413 700,77 86 371,00 0,00 20 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 533 818,67 1 533 818,67 1 512 071,77 1 425 700,77 86 371,00 0,00 21 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 107 122,38 1 107 122,38 740 492,38 660 780,38 79 712,00 365 200,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 417,80 7 417,80 7 417,80 7 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 114 540,18 1 114 540,18 747 910,18 668 198,18 79 712,00 365 200,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 353 750,08 12 202 730,08 8 468 681,29 5 318 856,08 3 149 825,21 0,00 3 734 048,79 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 490,00 -240 490,00 -9 866,96 -6 000,00 -3 866,96 0,00 -230 623,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 983,96 171 983,96 95 208,96 33 425,32 61 783,64 0,00 76 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 285 244,04 12 134 224,04 8 554 023,29 5 346 281,40 3 207 741,89 0,00 3 580 200,75 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 568 596,08 1 568 596,08 1 568 596,08 1 252 668,08 315 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 208,96 89 208,96 89 208,96 33 425,32 55 783,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 657 805,04 1 657 805,04 1 657 805,04 1 286 093,40 371 711,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 366,00 531 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 275,00 -37 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 494 091,00 494 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 832,00 659 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 775,00 76 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 736 607,00 736 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 858 000,00 858 000,00 843 000,00 822 000,00 21 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 858 000,00 858 000,00 843 000,00 816 000,00 27 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 012 312,00 3 012 312,00 2 051 772,00 4 100,00 2 047 672,00 0,00 960 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -197 215,00 -197 215,00 -3 866,96 0,00 -3 866,96 0,00 -193 348,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2757



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 815 097,00 2 815 097,00 2 047 905,04 4 100,00 2 043 805,04 0,00 767 191,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 600,00 111 600,00 300,00 0,00 300,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 735,00 38 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 150 335,00 150 335,00 300,00 0,00 300,00 0,00 150 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 735,00 38 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 101 735,00 101 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 551 611,33 13 301 279,33 3 569 896,33 2 829 084,00 740 812,33 0,00 9 731 383,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -907 275,00 -907 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -907 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 717,00 237 717,00 221 000,00 196 000,00 25 000,00 0,00 16 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 12 882 053,33 12 631 721,33 3 790 896,33 3 025 084,00 765 812,33 0,00 8 840 825,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 266 241,40 10 266 241,40 1 061 258,40 998 500,00 62 758,40 0,00 9 204 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -907 275,00 -907 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -907 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 717,00 237 717,00 221 000,00 196 000,00 25 000,00 0,00 16 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 9 596 683,40 9 596 683,40 1 282 258,40 1 194 500,00 87 758,40 0,00 8 314 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 191 267 843,48 141 520 470,82 109 156 528,69 68 432 521,19 40 724 007,50 14 021 352,36 14 932 285,43 810 304,34 0,00 2 600 000,00 49 747 372,66 49 747 372,66 381 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 212 171,00 -1 212 171,00 -74 272,96 -19 000,00 -55 272,96 0,00 -1 137 898,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647 885,72 647 885,72 502 384,12 382 500,48 119 883,64 774,60 144 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 190 703 558,20 140 956 185,54 109 584 639,85 68 796 021,67 40 788 618,18 14 022 126,96 13 939 114,39 810 304,34 0,00 2 600 000,00 49 747 372,66 49 747 372,66 381 050,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2757


	ZARZĄDZENIE NR 219/2024 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-12T12:40:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




